
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSƜTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LƜMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2019.gada 25.jūlijā                                                                                          Nr.456 

                                                                                                                     (prot.Nr.28, 5.§) 

   

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu sportistu apbalvošanai no pašvaldības pamatbudžeta 

programmas „Izdevumi neparedzƝtiem gadījumiem” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daƺas 6.punktu, likuma 
„Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daƺu, Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 
11.novembra saistošo noteikumu Nr.40 “Naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā 
piešķiršanas kārtība un apmērs” 2., 10. un 12. punktu, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas 2019.gada 18.jūlija atzinumu, Daugavpils pilsētas domes 
Finanšu komitejas 2019.gada 18.jūlija  atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 
V.Kononovs, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis),       

PRET – nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils pilsƝtas dome nolemj: 
  

1. Par iegūto 1.vietu II Eiropas spēlēs piešķirt Anastasijai  Grigorjevai  naudas  balvu 

4743 EUR (četri tūkstoši septiņi simti četrdesmit trīs eiro) apmērā. 
2. Piešķirt Anastasijas Grigorjevas trenerei ƹubovai Kopilovai naudas balvu 2371 EUR 

(divi tūkstoši trīs simti septiņdesmit viens eiro) apmērā. 
3. Par iegūtajām godalgotajām vietām Latvijas Jaunatnes VIII Olimpiādē piešķirt naudas 

balvas 16 063 EUR (sešpadsmit tūkstoši sešdesmit trīs eiro) apmērā dalībniekiem un 
treneriem saskaņā ar 1.pielikumu. 

4. Naudas balvu izmaksai piešķirt līdzekƺus 23177 EUR (divdesmit trīs tūkstoši viens 
simts septiņdesmit septiņi eiro) apmērā no pašvaldības pamatbudžeta programmas „Izdevumi 
neparedzētiem gadījumiem” Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Sporta pārvalde” 
(reģ.Nr.90011647754, juridiskā adrese: Stacijas ielā 47A, Daugavpilī) un apstiprināt 
Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” pamatbudžeta programmas 

(iestādes/pasākuma) ieņēmuma un izdevuma tāmes grozījumus saskaņā ar 2. pielikumu.  

 

Pielikumā: 1.  Apbalvojumu ieguvēju saraksts par sasniegumiem Latvijas Jaunatnes VIII 

                       Olimpiādē. 

2. Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” pamatbudžeta 
programmas (iestādes/pasākuma) ieņēmuma un izdevuma tāmes grozījumi 
2019.gadam. 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                                               A.Elksniņš 



                                                                                                        Pielikums 
   Daugavpils pilsētas domes 

                                                                                                  2019. gada 25 jūlija 
                                                                                               lēmumam Nr.456 

 
Apbalvojumu ieguvēju saraksts par sasniegumiem 

Latvijas Jaunatnes VIII Olimpiādē 

 

Nr. 
p.k. 

Uzvārds Vārds Sporta veids Amats Izcīnītā vieta 
Naudas 
balva 
(EUR) 

1. Čukins Maksims Airēšana Sportists 3.vieta, 3.vieta, 2.vieta 200 
2. Januzis Renārs Airēšana Sportists 3.vieta, 3.vieta, 2.vieta 200 
3. Parfena Līga Airēšana Sportists 1.vieta, 1.vieta 300 
4. Kučika Anna Airēšana Sportists 1.vieta, 1.vieta 300 
5. Bulaša Diana Airēšana Sportists 2.vieta, 2.vieta, 3.vieta 250 
6. Jukša Krista Airēšana Sportists 3.vieta, 2.vieta 150 
7. Franckeviča  Evita Airēšana Sportists 2.vieta, 2.vieta, 3.vieta 250 
8. Višņevskis Dmitrijs Airēšana Sportists 2.vieta 100 
9. Bobiļevs Jevgenijs Airēšana Sportists 2.vieta 100 

10. Salīte Evita Airēšana Sportists 3.vieta 50 
11. Ivanova Ludmila Airēšana Treneris - 750 
12. Lavrenovs Aleksejs Airēšana Treneris - 200 

13. Baranovska Valērija 
Basketbols 
3x3 Sportists 1.vieta 150 

14. Gleba Snežana 
Basketbols 
3x3 Sportists 1.vieta 150 

15. Kraveca Evelīna 
Basketbols 
3x3 Sportists 1.vieta 150 

16. Livča Evita 
Basketbols 
3x3 Sportists 1.vieta 150 

17. Fedorenko Jūlija 
Basketbols 
3x3 Treneris - 150 

18. Romaņenko Irina 
Basketbols 
3x3 Treneris - 150 

19. Elksniņš Ņikita Bokss Sportists 3.vieta 50 
20. Konstantinovs Rauls Bokss Sportists 3.vieta 50 
21. Mihailovs Andris Bokss Sportists 2.vieta 100 
22. Aširovs Marks Bokss Sportists 2.vieta 100 
23. Šmakovs Iļja Bokss Sportists 1.vieta 150 
24. Razaščonoks Artūrs Bokss Sportists 3.vieta 50 
25. Fatičevs Aleksejs Bokss Treneris - 50 
26. Luņovs Aleksandrs Bokss Treneris - 50 
27. Sokolovs Vladislavs Bokss Treneris - 150 

28. Dedele Irina 
Brīvā cīņa 
sievietēm Sportists 3.vieta 50 

29. Tiliševska Anastasija 
Brīvā cīņa 
sievietēm Sportists 1.vieta 150 

30. Strazdiņa Nika Brīvā cīņa Sportists 2.vieta 100 



2 

 

sievietēm 

31. Kopilova Ļubova 
Brīvā cīņa 
sievietēm Treneris - 75 

32. Petrova Irina 
Brīvā cīņa 
sievietēm Treneris - 75 

33. Šinkarenko  Aleksandrs Brīvā cīņa Sportists 1.vieta 150 
34. Kuļikovskis Ainis Brīvā cīņa  Sportists 1.vieta 150 
35. Guļtjajevs Aleksejs Brīvā cīņa  Sportists 3.vieta 50 
36. Gerasimovs Vadims Brīvā cīņa  Sportists 2.vieta 100 
37. Pobjaržins Ričards Brīvā cīņa  Sportists 1.vieta 150 
38. Juferovs Daniils Brīvā cīņa  Sportists 2.vieta 100 
39. Mamedovs Gaidars Brīvā cīņa  Sportists 1.vieta 150 
40. Titovs  Artjoms Brīvā cīņa  Sportists 3.vieta 50 
41. Glagoļevs Aleksandrs Brīvā cīņa  Sportists 3.vieta 50 
42. Spoģis Raimonds Brīvā cīņa  Sportists 3.vieta 50 
43. Lipiņš Andrejs Brīvā cīņa  Sportists 2.vieta 100 
44. Hromenoks Vladislavs Brīvā cīņa  Sportists 3.vieta 50 
45. Kolosovs Ivans Brīvā cīņa  Treneris - 125 
46. Kursītis Sergejs Brīvā cīņa  Treneris - 100 
47. Novajonoks Jevgeņijs Brīvā cīņa  Treneris - 150 
48. Plisko Česlavs Brīvā cīņa  Treneris - 150 
49. Golubevs Vladimirs Brīvā cīņa  Treneris - 50 

50. Barišņikovs Arsenijs 
Grieķu-
romiešu cīņa Sportists 3.vieta 50 

51. Jakovļevs Jakovs 
Grieķu-
romiešu cīņa Sportists 1.vieta 150 

52. Šeškens Artūrs 
Grieķu-
romiešu cīņa Sportists 1.vieta 150 

53. Verdiņš Aivis 
Grieķu-
romiešu cīņa Sportists 2.vieta 100 

54. Fiļimonovs Stepans 
Grieķu-
romiešu cīņa Sportists 3.vieta 50 

55. Skačkovs Aivars 
Grieķu-
romiešu cīņa Sportists 2.vieta 100 

56. Lapa Dmitrijs 
Grieķu-
romiešu cīņa Treneris - 200 

57. Dembovskis Maksims 
Grieķu-
romiešu cīņa Treneris - 100 

58. Lizunovs Nikita Džudo Sportists 2.vieta 100 
59. Kulikova Berenika Džudo Treneris - 50 
60. Zenkovs Iļja Karatē Sportists 3.vieta 50 
61. Romancevičs Nikolajs Karatē Sportists 3.vieta 50 
62. Važeņins Dmitrijs Karatē Sportists 3.vieta 50 
63. Mazbušs Ainārs Karatē Sportists 3.vieta 50 
64. Raka Tatjana Karatē Treneris - 50 
65. Ivaņko Sergejs Karatē Treneris - 50 
66. Loginovs Daniels Paukošana Sportists 1.vieta 150 



3 

 

67. Kuzņecovs Kirils Paukošana Sportists 3.vieta 50 
68. Besecka Darija Paukošana Sportists 1.vieta 150 

69. Babenko 
Ērika 
Marija Paukošana Sportists 3.vieta 50 

70. Pļaskins Aleksandrs Paukošana Treneris - 100 
71. Vansoviča Jūlija Paukošana Treneris - 100 
72. Garmolis Māris Svarcelšana Sportists 3.vieta 50 
73. Kovaļonoks Antons Svarcelšana Sportists 1.vieta 150 
74. Sokolovs Jakovs Svarcelšana Sportists 2.vieta 100 
75. Abramenko Dāniels Svarcelšana Sportists 3.vieta 50 
76. Fedorovičs Ņikita Svarcelšana Sportists 3.vieta 50 
77. Sakovičs Ēriks Svarcelšana Sportists 1.vieta 150 
78. Austis Andžejs Svarcelšana Sportists 2.vieta 100 
79. Sokolovs Iļja Svarcelšana Sportists 1.vieta 150 
80. Cakars Deniss Svarcelšana Sportists 2.vieta 100 
81. Očkurovs Igors Svarcelšana Treneris - 225 
82. Rundzāns Ainārs Svarcelšana Treneris - 225 
83. Mendriķe Ingrīda Šaušana Sportists 2.vieta 100 
84. Titkovs Daniels Šaušana Sportists 2.vieta 100 
85. Mendriķe Ingrīda Šaušana Sportists 1.vieta 150 
86. Šukste Anna Saušana Sportists 2.vieta 100 
87. Titkovs Daniels Šaušana Sportists 3.vieta 50 
88. Mendriķe Ingrīda Šaušana Sportists 1.vieta 150 
89. Vasiļjevs Dmitrijs Šaušana Treneris - 325 
90. Goršalatova Jevgeņija Šaušana Treneris - 75 
91. Hmeļnickis Vladislavs Taekvondo Sportists 1.vieta 150 
92. Brukovs Romāns Taekvondo Sportists 3.vieta 50 
93. Pozņaks Glebs Taekvondo Sportists 1.vieta 150 
94. Vavilovs Antons Taekvondo Sportists 2.vieta 100 
95. Ražukovs Dmitrijs Taekvondo Sportists 3.vieta 50 
96. Jefimova Nadežda Taekvondo Sportists 2.vieta 100 
97. Bogdanovs Dzintars Taekvondo Sportists 2.vieta 100 
98. Ivanovs Boriss Taekvondo Treneris - 350 
99. Skutels Renards Teniss Sportists 2.vieta 100 

100. Smislovs  Jurijs Teniss Treneris - 50 
101. Proščinko Danila Triatlons Sportists 2.vieta 100 
102. Kornijenko Sandis Triatlons Sportists 3.vieta 50 
103. Biļeviča Darja Triatlons Sportists 2.vieta 100 
104. Levša Anatolijs Triatlons Treneris - 75 
105. Uzols Aivars Triatlons Treneris - 50 
106. Bogdanovs Ņikita Vieglatlētika Sportists 2.vieta, 3.vieta 150 
107. Masjuka Veronika Vieglatlētika Sportists 2.vieta 100 
108. Konošonoks Mārtiņš Vieglatlētika Sportists 1.vieta 150 
109. Popovičeva Viktorija Vieglatlētika Sportists 3.vieta 50 
110. Vjugins Nikita Vieglatlētika Sportists 3.vieta 50 



4 

 

111. Beļašovs 
Etjens 
Viktors Vieglatlētika Sportists 3.vieta 50 

112. Ivanovs Ņikita Vieglatlētika Sportists 3.vieta 50 
113. Domaņins Andrejs Vieglatlētika Treneris - 162 
114. Kozireva Gaļina Vieglatlētika Treneris - 50 
115. Markevičs Jāzeps Vieglatlētika Treneris - 50 
116. Titovs  Anatolijs Vieglatlētika Treneris - 37 

117. Jureviča Katrīna 
Sporta 
vingrošana Sportists 1.vieta, 1.vieta, 2.vieta 400 

118. Ratobiļska Valērija 
Sporta 
vingrošana Sportists 3.vieta 50 

119. Plāte  Aivars 
Sporta 
vingrošana Treneris - 225 

120. Dimitrijeva Darja Volejbols Sportists 2.vieta 75 
121. Fiļipova Diana Volejbols Sportists 2.vieta 75 
122. Golovko Elīna Volejbols Sportists 2.vieta 75 
123. Hakimova Megija Volejbols Sportists 2.vieta 75 
124. Ivanova Anastasija Volejbols Sportists 2.vieta 75 
125. Kozela Viktorija Volejbols Sportists 2.vieta 75 
126. Lakizo Valerija Volejbols Sportists 2.vieta 75 
127. Muižniece Nameda Volejbols Sportists 2.vieta 75 
128. Pankova Kristīne Volejbols Sportists 2.vieta 75 
129. Siņavska Karolīne Volejbols Sportists 2.vieta 75 
130. Seile  Nikola Volejbols Sportists 2.vieta 75 
131. Siņavska Sandra Volejbols Sportists 2.vieta 75 
132. Teivāne  Olga Volejbols Treneris - 112 
133. Novikova Natālija Volejbols Treneris - 337 
134. Bočkarjovs Aleksejs Volejbols Sportists 3.vieta 30 
135. Bondars Tomass Volejbols Sportists 3.vieta 30 
136. Catlakšs Leo Volejbols Sportists 3.vieta 30 
137. Guks Ņikita Volejbols Sportists 3.vieta 30 
138. Meļkovs Vadims Volejbols Sportists 3.vieta 30 
139. Mironovs Deniss Volejbols Sportists 3.vieta 30 
140. Moskaļenko Iļja Volejbols Sportists 3.vieta 30 
141. Pavlovs Deniss Volejbols Sportists 3.vieta 30 
142. Potalujevs Mihails Volejbols Sportists 3.vieta 30 
143. Rimša Andrejs Volejbols Sportists 3.vieta 30 
144. Špakovs Dmitrijs Volejbols Sportists 3.vieta 30 
145. Vilcāns Sandis Volejbols Sportists 3.vieta 30 
146. Naidjonoks Francis Volejbols Treneris - 90 
147. Adamovičs Andrejs Volejbols Treneris - 60 
148. Čemodanovs Nikolajs Volejbols Treneris - 30 

          KOPĀ: 16063 

 
Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)    A.Elksniņš 


